



Hurdal Kommune
Paul Johan Moltzau, Kjetil Kokkim
Minneåsvegen 3
2090 HURDAL

Deres ref.:

Vår ref.:

23/1876 - 1

Saksbehandler:

Kristina Vee Læg Reid

Dato:

22.03.2023

Oppsummering etter representantskapsmøte i Øvre Romerike brann og redning IKS

Det ble 13. mars avholdt ekstraordinært representantskapsmøte i ØRB knyttet til fremdrift i forhold til nye/rehabiliterede brannstasjoner. I forkant av møtet hadde representantskapsmedlemmene blitt bedt om å forberede en kort status, og etter avtale refereres hovedpunktene fra dette nedenfor og sendes eierkommunene.

Stasjon 1 Jessheim

I Ullensaker har det vært gjennomført ulike utredninger helt siden 2009, herunder forstudie, konsekvensvurderinger, konseptvalgutredning (KVU) og en kvalitetssikring av denne konseptvalgutredningen (KS1). KS1 konkluderer med at KVU har flere svakheter som bør følges opp gjennom en ny justert KVU før det startes en forprosjektfase.

ØRB tillater seg, med støtte fra representantskapet å etterspørre hva som er formålet med en ny KVU, og om svakhetene som konkluderes med i KS1 er så kritiske at det kan forsvares å bruke resten av 2023 på dette, med de konsekvenser dette har for fremdriften for bygging av ny hovedbrannstasjon og den totale beredskapen i hele ØRB. Det presiseres at byggestart i 2027 vil være en vesentlig forsinkelse i forhold til den tidslinjen som fremkommer i Brannordningen som ble vedtatt i 2022.

Representantskapet anmoder også om at bygging av ny hovedbrannstasjon blir satt inn som formell bestilling i Ullensaker kommunes ordinære prosjektportefølje for å sikre fremdrift.

Stasjon 2 Eidsvoll

I Eidsvoll er det rehabilitering av eksisterende brannstasjon som er planen. ØRB har i disse dager særskilt dialog med kommunen knyttet til dette, for å kvalitetssikre at forslagene fra Norconsult vil gi en brannstasjon som oppfyller HMS-krav og sikrer et formålstjenlig bygg, også når det blir flere heltidsmannskaper innen få år. ØRB skal levere et innspill på revidert romprogram innen utgangen av uke 12.

ORBRANN.NO

Stasjon 3 Nes

I Nes pågår arbeidet med ny kommuneplan, og målet er at det skal vedtas tomt inneværende år. ØRB har gitt innspill på merknader fra Statens vegvesen knyttet til to av tomtene, og for ordens skyld presiseres at det er disse tomtene på Kvernberget og Kulmoen ØRB ser som mest hensiktsmessige for en fremtidig ny brannstasjon.

Det er først satt av midler fra 2025, og for tiden driftes nåværende brannstasjon med en midlertidig dispensasjon fra Arbeidstilsynet knyttet til HMS-krav. ØRB informerer om at det er en del mangler knyttet til kravene for midlertidig dispensasjon som nå vil bli sendt over til kommunen for utbedring. ØRB og Nes kommune må samarbeide om dette.

Stasjon 4 Nannestad

I Nannestad er ny brannstasjon med i utkastet til ny kommuneplan som legges ut for høring i disse dager. Det forventes et vedtak i løpet av høsten. Aktuell lokalisering av ny brannstasjon er i området som ligger rett øst for Nannestad sentrum, sør-vest for det såkalte Piperudkrysset, dvs. der hvor fv. 1611 - Preståsvegen krysser E16, via en rundkjøring. Området ligger gunstig til rette, med kort avstand til hovedvegnettet og god vegforbindelse til ulike deler av kommunen.

Stasjon 5 Hurdal

Hurdal er foreløpig den kommunen som har høyest fremdrift. Det forventes avklaring på tomt i kommunestyremøtet i april, og en snarlig fortsettelse av prosjektet etter dette med utredningsarbeid i 2023 og byggestart i 2024. De aktuelle tomtene er Dalheim og Helsetunet.

Stasjon 7 Feiring

Foreløpig er det ingen kjent status på rehabilitering av brannstasjon i Feiring.

Representantskapet ønsker å følge fremdriften for byggeprosjektene tett fremover, og status bygg settes opp som fast punkt i møtene. I tillegg forventer representantskapet at administrasjonene i eierkommunene samhandler om prosjektene som omhandler brannstasjoner, og ØRB vil ta initiativ til et første møte med de aktuelle ressursene på tvers av kommunene i løpet av våren.

Med vennlig hilsen

Øvre Romerike brann og redning IKS

Kristina Vee Lægroid
Brann- og redningssjef

Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur

Mottakere

Eidsvoll Kommune	Rådhusgata 1	2080	EIDSVOLL
Nannestad Kommune	Postboks 3	2031	NANNESTAD
Nes Kommune	Postboks 114	2151	ÅRNES
Ullensaker Kommune	Postboks 470	2051	JESSHEIM